GESTÃO CENTRALIZADA DO SISTEMA EPROTOCOLO

COMUNICADO 05/2024

Assunto: manutenção preventiva.

Curitiba, 20 de maio de 2024.

Prezados(as) Gestores(as) de acesso ao sistema eProtocolo,

Fiquem atentos!

No dia 25/05/2024 (próximo sábado) o sistema eProtocolo passará por

manutenção preventiva e ficará indisponível por até 7h, a partir das 13h.

Para mais informações que se façam necessárias entre em contato conosco

pelo telefone (41) 3313-6475.

Atenciosamente,

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP